Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН
КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ
/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.09.2010    28 - 5/т/тн №

	20.09.2010   № 28 -5/т /тн

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

Об  изменении   и признании утратившим

силу  некоторых  постановлений Государ-

ственной   службы   Чувашской Республи-

ки по конкурентной политике и тарифам
В соответствии с Федеральным законом «О государственном  регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации»,  постановлением  Правительства Российской  Федерации  от  26  февраля 2004 г.   № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 26 августа 2010 г. № 5 Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной  политике и тарифам  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в следующие постановления Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам:

1) от 30 ноября 2009 г. № 14-5/т «Об установлении тарифов на тепловую энергию,  поставляемую потребителям энергоснабжающими организациями в  Чувашской Республике, на 2010 год», зарегистрированное в Министерстве юстиции Чувашской Республики 18 декабря 2009 г., регистрационный № 556 (с изменениями, внесенными постановлением Государственной службы  Чувашской  Республики  по  конкурентной политике и   тарифам от 25 февраля 2010 г. № 7-2/т, зарегистрированным в Министерстве юстиции  Чувашской   Республики  22 марта  2010 г., регистрационный № 594, постановлением Государственной службы Чувашской  Республики  по  конкурентной  политике и тарифам от 12 мая 2010 г. № 18-3/т, зарегистрированным в Министерстве юстиции Чувашской Республики 18 июня 2010 г., регистрационный № 637, постановлением Государственной службы Чувашской Республики по  конкурентной политике и тарифам от 18 июня 2010 г. № 22-3/т, зарегистрированным в Министерстве юстиции Чувашской Республики 18 июня 2010 г., регистрационный № 638):

а) в Приложении № 1 «Тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям энергоснабжающими организациями в Чувашской Республике» к указанному постановлению позицию 16 признать утратившей силу;

б) в Приложении № 2 «Тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям некоторыми энергоснабжающими организациями в  Чувашской Республике» к указанному постановлению позицию 4 признать утратившей силу.

2) от  30   ноября  2009 г. № 15-5/тн «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую населению энергоснабжающими организациями в Чувашской Республике, на 2010 год», зарегистрированное   в   Министерстве юстиции  Чувашской   Республики  18 декабря  2009 г., регистрационный  № 557, (с изменениями, внесенными постановлением Государственной  службы  Чувашской  Республики  по  конкурентной политике и  тарифам от 25 февраля 2010 г. № 8-2/тн, зарегистрированным в Министерстве юстиции Чувашской Республики 22 марта 2010 г., регистрационный № 595, постановлением Государственной  службы  Чувашской  Республики  по  конкурентной политике и  тарифам от 12 мая 2010 г. № 19-3/тн, зарегистрированным в Министерстве юстиции Чувашской Республики 18 июня 2010 г., регистрационный № 635):

в Приложении № 1 «Тарифы на тепловую энергию, поставляемую населению энергоснабжающими организациями в Чувашской Республике» к указанному постановлению позицию 26 признать утратившей силу.

2. Признать утратившим силу постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 14 декабря 2009 г. № 24-6/т «Об установлении тарифа на тепловую энергию, поставляемую индивидуальным предпринимателем Павловой Еленой Владимировной, на 2009 год», зарегистрированное в Министерстве юстиции Чувашской Республики 18 декабря 2009 г., регистрационный № 563.
 3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Вр.и.о. руководителя                                                                                    Р.П.Лебедева
PAGE
2

_972555888.doc
[image: image1.png]